02605       10            15
TARIFA FTG 2014
REF.
Descripción
Código EAN
Ud.
Emb.
P.V.P.
2014
G.P
Embarrados
1G10K57S0A00-00 852 1-fase, 90°, 57mod, horquilla, 10mm², 1m 40188411  ,39 08
1G16K57S0A00-00 853 1-fase, 90°, 57mod, horquilla, 16mm², 1m 4018841102803 10 17,92 08
1S10K57S0A00-00 854 1-fase, 90°, 57mod, punta, 10mm², 1m 4018841103107 10 15,39 08
1S10K57S0C00-00 854-BE 1-fase, 90º, 57 mod, punta, 10mm², azul  10 15,39 08
1S10H57S0A00-00 854G 1-fase, 57mod, punta, 10mm², 1m 4018841993647 10 15,10 08
1S10Z57S0G0K-00 854Z 1-fase, 57mod, punta, 10mm², 1m, perfil Z 4018841997676 10 16,78 08
1S10Z57S0I0K-00 854ZB 1-fase, 57mod, punta, 10mm², 1m, perfil Z, azul 4018841998895 10 16,78 08
1S16K57S0A00-00 854/16 1-fase, 90°, 57mod, punta, 16mm², 1m 4018841103305 10 17,92 08
1S16K57S0A00-01 854/16-Cy 1-fase, 90°, punta, 16mm², 1m, para 1000V cc  10 21,02 08
1S20K57S0A00-01 854/20-Cy 1-fase, 90°, punta, 20mm², 1m, para 1000V cc  10 25,47 08
1S35K37N0A00-00 6902S 1-fase, punta, 35mm², paso 27mm, 981mm, para 1000V cc 4018841997355 10 42,04 08
1S35K57S0A00-00 6905S 1-fase, punta, 35mm², paso 17,8mm, 1m, para 1000V cc 4018841997331 10 44,41 08
1S50K57S0A00-00 8905S 1-fase, punta, 50mm², paso 17,8mm, 1m, para 1000V cc 4018841997294 10 58,53 08
2G10L56S0A00-01 715 2-fases, 56 mod, horquilla, 10mm², 1m 4018841106108 10 25,80 08
2G16L56S0A30-01 714/16 2-fases, 56 mod, horquilla, 16mm², 1m 4018841105705 10 32,57 08
2S10L12S0A00-01 705S 2-fases, 12 mod, punta, 10mm², 210mm 4018841106405 50 6,49 08
2S10L12S5A00-01 705S EK 2-fases, 12 mod, punta, 10mm², 210mm, con tapas finales 4018841991339 50 7,39 08
2S10L24S0A00-01 715S/24TE 2-fases, 24 mod, punta, 10mm², 425mm 4018841002295 50 11,51 08
2S10L56S0A00-01 715S 2-fases, 56 mod, punta, 10mm², 1m 4018841106504 10 25,80 08
2S16L56S0A30-01 714S/16 2-fases, 56 mod, punta, 16mm², 1m 4018841106306 10 32,57 08
 3932/10/12TE 2-fases (1+N), 12 mod, punta, 10mm², 210mm  10 9,71 08
 3932/10/166 2-fases (1+N), 57 mod, punta, 10mm², 1m  10 39,80 08
 3932/16/12TE 2-fases (1+N), 12 mod, punta, 16mm², 210mm  10 10,98 08
 3932/16/166 2-fases (1+N), 57 mod, punta, 16mm², 1m  10 46,90 08
3G10T57S0D00-01 711T57 3-fases, 57 mod, horquilla, 10mm², 1m 4018841080217 10 33,22 08
3G16T57S0D00-01 711T/16/57TE 3-fases, 57 mod, horquilla, 16mm², 1m 4018841080200 10 44,16 08
3S10L57S0A00-01 710S/57 3-fases, 57 mod, punta, 10mm², 1m 4018841080187 10 33,22 08
3S16L57S0A00-01 710S/16/57 3-fases, 57 mod, punta, 16mm², 1m 4018841080323 10 44,16 08
4G10T56S0A00-01 716T 4-fases, 56 mod, horquilla, 10mm², 1m 4018841107303 10 57,88 08
4G16T56S0A00-01 716T/16 4-fases, 56 mod, horquilla, 16mm², 1m 4018841107501 10 66,82 08
4S10L54S0A0N-01 3494 4-fases (3+N), 54 mod, punta, 10mm², 1m 4018841111904 10 57,88 08
4S16L54S0A0N-01 3502 4-fases (3+N), 54 mod, punta, 16mm², 1m 4018841112000 10 66,82 08
4S10L56S0A00-01 716S 4-fases, 56 mod, punta, 10mm², 1m 4018841107709 10 57,88 08
4S16L56S0A00-01 716S/16 4-fases, 56 mod, punta, 16mm², 1m 4018841107907 10 66,82 08
Accesorios
A 11  tapa final para 1-fase 10-30 4018841155038 50 0,37 08
A 20  tapa final para 1-fase 35/50 4018841560429 50 0,82 08
A 3  tapa final para 2-fases 10 4018841106702 50 0,41 08
A 1  tapa final para 3-fases 10/16 4018841101806 50 0,45 08
A 4  tapa final para 3-fases 10/16 4018841106658 50 0,49 08
A 5  tapa final para 3-fases 10/16 + func.puente 4018841106665 50 0,49 08
A 6  tapa final para 4-fases 30 4018841155021 50 0,90 08
A 2  tapa final para 4-fases 10/16 4018841106603 50 0,49 08
BRL 5  tapas de protección separables-largas 4018841452939 10 1,84 08
BRS 5  tapas de protección separables 4018841106757 10 1,76 08
Embarrados- Sistema EUROVARIO
1G10E06S0A00-00 ES 10610 1-fase, 6mod, horquilla, 10mm² 4018841114486 20 2,98 08
1G10E12S0A00-00 ES 11210 1-fase, 12mod, horquilla, 10mm² 4018841114523 20 4,69 08
1S10E06S0A00-00 ES S10610 1-fase, 6mod, punta, 10mm² 4018841000161 20 2,98 08
1/4
REF.
Descripción
Código EAN
Ud.
Emb.
P.V.P.
2014
G.P
1S10E12S0A00-00 ES S11210 1-fase, 12mod, punta, 10mm² 4018841000185 20 4,69 08
1S10E13S0A00-00 ES S11310 1-fase, 13mod, punta, 10mm² 4018841000192 20 4,94 08
1S10E02S0A00-00 ES S10210 1-fase, 2mod, punta, 10mm² 4018841000123 50 1,14 08
1S10E09S0A00-00 ES S10910 1-fase, 9mod, punta, 10mm² 4018841000178 20 3,55 08
1S10E16S0A00-00 ES S11610 1-fase, 16mod, punta, 10mm² 4018841000208 20 6,08 08
1S10E18S0A00-00 ES S11810 1-fase, 18mod, punta, 10mm² 4018841000215 20 6,65 08
1S10E20S0A00-00 ES S12010 1-fase, 20mod, punta, 10mm² 4018841000222 20 7,18 08
1S10E24S0A00-00 ES S12410 1-fase, 24mod, punta, 10mm² 4018841000239 20 8,08 08
2G10E06S0A00-01 ES 20610 2-fases, 6mod, horquilla, 10mm² 4018841114608 10 4,37 08
2G10E12S0A00-01 ES 21210 2-fases, 12mod, horquilla, 10mm² 4018841114622 10 6,61 08
2S10E04S0A00-01 ES S20410 2-fases, 4mod, punta, 10mm² 4018841000345 10 3,35 08
2S10E06S0A00-01 ES S20610 2-fases, 6mod, punta, 10mm² 4018841000352 10 4,37 08
2S10E10S0A00-01 ES S21010 2-fases, 10mod, punta, 10mm²  10 5,96 08
2S10E12S0A00-01 ES S21210 2-fases, 12mod, punta, 10mm² 4018841000376 10 6,61 08
3G10E06S0A00-01 ES 30610 3-fases, 6mod, horquilla, 10mm² 4018841114707 10 4,24 08
3G10E09S0A00-01 ES 30910 3-fases, 9mod, horquilla, 10mm² 4018841114752 10 6,12 08
3G10E12S0A00-01 ES 31210 3-fases, 12mod, horquilla, 10mm² 4018841114806 10 7,47 08
3S10E06S0A00-01 ES S30610 3-fases, 6mod, punta, 10mm² 4018841000994 10 4,24 08
3S10E09S0A00-01 ES S30910 3-fases, 9mod, punta, 10mm² 4018841001021 10 6,12 08
3S10E12S0A00-01 ES S31210 3-fases, 12mod, punta, 10mm² 4018841000987 10 7,47 08
4G10E08S0A00-01 ES 40810 4-fases, 8mod, horquilla, 10mm² 4018841114844 10 6,29 08
4G10E12S0A00-01 ES 41210 4-fases, 12mod, horquilla, 10mm² 4018841114851 10 10,12 08
4S10E08S0A00-01 ES S40810 4-fases, 8mod, punta, 10mm² 401884101946 10 6,29 08
4S10E12S0A00-01 ES S41210 4-fases, 12mod, punta, 10mm² 4018841000550 10 10,12 08
4S10E24S0A00-01 ES S42410 4-fases, 24mod, punta, 10mm² 4018841001717 10 22,61 08
Sistema VSM y MPS- Embarrados y accesorios para guardamotores
CPM 2456  VSM - Embarrado p/guardamotores, 45mm, 2x3fases, 63A 4018841140010 5 9,18 08
CPM 2546  VSM - Embarrado p/guardamotores, 45+9(Aux)mm, 2x3fases, 63A 4018841140058 5 9,59 08
CPM 3456  VSM - Embarrado p/guardamotores 45mm, 3x3fases, 63A 4018841140027 5 11,96 08
CPM 3546  VSM - Embarrado p/guardamotores 45+9(Aux)mm, 3x3fases, 63A 4018841140065 5 12,53 08
CPM 4456  VSM - Embarrado p/guardamotores 45mm, 4x3fases, 63A 4018841140034 5 14,61 08
CPM 4546  VSM - Embarrado p/guardamotores 45+9(Aux)mm, 4x3fase, 63A 4018841140072 5 15,31 08
CPM 5456  VSM - Embarrado p/guardamotores 45mm, 5x3fases, 63A 4018841140041 5 17,22 08
CPM 5546  VSM - Embarrado p/guardamotores 45+9(Aux)mm, 5x3fases, 63A 4018841140089 5 17,63 08
RK 45  VSM - adaptador para carril DIN 4018841145046 20 1,47 08
ERK  VSM - extensión para carril DIN para ref. RK 45 4018841145053 60 0,98 08
TA 63  Tapa de protección para fases no utilizadas, para CPM 2456-5546 4018841140171 10 1,71 08
BTC 25 EC  VSM - Borna de entrada, 3-fases, 63A 4018841135023 10 8,90 08
BTC 25 IC  VSM - Borna de entrada, 3-fases, 63A 4018841135016 10 8,45 08
3G10L06M0T00-01 MSV G 45-14-2 MPS- Embarrado p/guardamotores. 3fases, horquilla, 63A, 6mod, 10mm2, 45mm, gris 4018841114899 10 7,80 08
3G10L09M0T00-01 MSV G 45-14-3 MPS- Embarrado p/guardamotores. 3fases, horquilla, 63A, 9mod, 10mm2, 45mm, gris 4018841114905 10 10,45 08
3G10L15M0T00-01 MSV G 45-14-5 MPS- Embarrado p/guardamotores. 3fases, horquilla, 63A, 15mod, 10mm2, 45mm, gris 4018841114929 10 14,98 08
3G10L06M2T00-01 MSV G 54-14-2 MPS- Embarrado p/guardamotores. 3fases, horquilla, 63A, 6mod, 10mm2, 45+9 (Aux)mm, gris 4018841112109 10 8,41 08
3G10L09M2T00-01 MSV G 54-14-3 MPS- Embarrado p/guardamotores. 3fases, horquilla, 63A, 9mod, 10mm2, 45+9(Aux)mm, gris 4018841112307 10 11,10 08
3G10L15M2T00-01 MSV G 54-14-5 MPS- Embarrado p/guardamotores. 3fases, horquilla, 63A, 15mod, 10mm2, 45+9 (Aux)mm, gris 4018841112703 10 17,14 08
 MSV GE 1-14 MPS- Terminal de entrada, 1x3fases, horquilla, 63A, 6-25mm 2, gris 4018841114936 10 8,24 08
 MSV B54 MPS- Tapa de protección para fases no utilizadas 4018841113304 10 1,63 08
Terminales
802/114  T.aislado, 1 polo, horquilla, 6-25mm2, 15mm, frontal 4018841502306 25 1,76 08
802/114Q  T.aislado, 1 polo, horquilla, 6-25mm2, 15mm, lateral 4018841503204 25 1,76 08
802/115S  T.aislado, 1 polo, punta, 6-25mm2, 15mm/4.3, frontal 4018841502405 25 1,76 08
802/115SB  T.aislado, 1 polo, punta, 6-25mm2, 15mm/6.0, frontal 4018841335034 25 1,76 08
802/115SQ  T.aislado, 1 polo, punta, 6-25mm2, 15mm/4.3, lateral 4018841503501 25 1,76 08
802/115SQB  T.aislado, 1 polo, punta, 6-25mm2, 15mm/6.0, lateral 4018841335041 25 1,76 08
802/128  T.aislado, 1 polo, horquilla, 6-25mm2, 28mm, frontal 4018841503303 25 2,00 08
802/128Q  T.aislado, 1 polo, horquilla, 6-25mm2, 28mm, lateral 4018841503402 25 2,00 08
802/130S  T.aislado, 1 polo, punta, 6-25mm2, 32mm/4.0, frontal 4018841503600 25 1,96 08
802/130SQ  T.aislado, 1 polo, punta, 6-25mm2, 32mm/4.0, lateral 4018841503709 25 1,96 08
802/132S  T.aislado, 1 polo, punta, 6-25mm2, 32mm/6.0, frontal 4018841503754 25 1,96 08
802/132SQ  T.aislado, 1 polo, punta, 6-25mm2, 32mm/6.0, lateral 4018841503761 25 1,96 08
802/146SBI  T.aislado, 1 polo, punta, 6-50mm2, 21mm, frontal, para 1000V cc  10 3,76 08
802/215  T.aislado, 1 polo, horquilla, 6-50mm2, 15mm, frontal 4018841503907 25 2,45 08
802/215Q  T.aislado, 1 polo, horquilla, 6-50mm2, 15mm, lateral 4018841504003 25 2,45 08
802/215S  T.aislado, 1 polo, punta, 6-50mm2, 15mm/4.0, frontal 4018841504300 25 2,45 08
802/215SB  T.aislado, 1 polo, punta, 6-50mm2, 15mm/7.0, frontal 4018841335058 25 2,00 08
2/4
REF.
Descripción
Código EAN
Ud.
Emb.
P.V.P.
2014
G.P
802/215SQ  T.aislado, 1 polo, punta, 6-50mm2, 15mm/4.0, lateral 4018841504409 25 2,45 08
802/215SQB  T.aislado, 1 polo, punta, 6-50mm2, 15mm/7.0, lateral 4018841335065 25 2,78 08
802/2ESB35  T. de conexión, 35mm2, punta/horquilla, 6-35mm2 4018841504751 25 3,18 08
802/2ESB50  T. de conexión, 50mm2, punta/horquilla, 6-50mm2 4018841997386 25 3,39 08
802/432  T.aislado, 1 polo, horquilla, 6-50mm2, 30mm, frontal 4018841504102 25 2,78 08
802/432Q  T.aislado, 1 polo, horquilla, 6-50mm2, 30mm, lateral 4018841504201 25 2,78 08
802/432SQ  T.aislado, 1 polo, punta, 6-50mm2, 30mm/4.0, lateral 4018841504607 25 2,94 08
802/432S  T.aislado, 1 polo, punta, 6-50mm2, 30mm/4.0, frontal 4018841504508 25 2,94 08
802/432SB  T.aislado, 1 polo, punta, 6-50mm2, 30mm/6.0, frontal 4018841335072 25 2,94 08
802/432SQB  T.aislado, 1 polo, punta, 6-50mm2, 32mm/6.0, lateral 4018841335089 25 2,94 08
806/011  T.aislado, 1 polo, punta, 25-95mm2, 23x4mm, 250A, 690V ca/1000V cc, frontal 4018841721288 25 9,71 08
806/012  T.aislado, 1 polo, punta en ángulo, 25-95mm2, 20x4mm, 250A, 690V ca/1000V cc, frontal 4018841721271 25 10,29 08
806/013  T.aislado largo, 1 polo, punta, 25-95mm2, 23x4mm, 250A, 690V ca/1000V cc, frontal 4018841993265 25 9,71 08
806/014  T.aislado largo, 1 polo, punta en ángulo, 25-95mm2, 20x4mm, 250A, 690V ca/1000V cc, frontal 4018841993258 25 9,71 08
Pletinas
BKS12005  Pletina, 120mm 2, 5mm cobre 4018841195256 10 3,96 08
BKS12010  Pletina, 120mm 2, 10mm cobre 4018841195201 10 4,24 08
BKS1605  Pletina, 16mm2, 5mm cobre 4018841500005 40 0,86 08
BKS1610  Pletina, 16mm2, 10mm cobre 4018841195218 40 1,06 08
BKS18505  Pletina, 185mm 2, 5mm cobre 4018841195010 10 5,92 08
BKS18510  Pletina, 185mm 2, 10mm cobre 4018841195027 10 6,20 08
BKS3505  Pletina, 35mm2, 5mm cobre 4018841500104 20 1,27 08
BKS3510  Pletina, 35mm2, 10mm cobre 4018841195225 20 1,47 08
BKS5005  Pletina, 50mm2, 5mm cobre 4018841500203 20 1,76 08
BKS5010  Pletina, 50mm2, 10mm cobre 4018841195232 20 2,08 08
BKS7005  Pletina, 70mm2, 5mm cobre 4018841195249 10 2,37 08
BKS7010  Pletina, 70mm2, 10mm cobre 4018841195256 10 2,78 08
Bloques de conexión rápida ECB
KS 741  ECB- Bloque de conexión rápida, gris, 1módulo, 76A 4018841475341 10 8,16 08
KS 741N  ECB- Bloque de conexión rápida, azul, 1módulo, 76A 4018841288217 10 8,16 08
KS 741NPE  ECB- Bloque de conexión rápida, azul/verde, 1módulo, 76A 4018841288200 10 8,16 08
KS 741PE  ECB- Bloque de conexión rápida, verde, 1módulo, 76A 4018841288194 10 8,16 08
KS 741R  ECB- Bloque de conexión rápida, rojo, 1módulo, 76A  10 8,16 08
KS 741RN  ECB- Bloque de conexión rápida, rojo/azul, 1módulo, 76A 4018841995979 10 8,16 08
Bloques de distribución
38019  PDB-Bloque de distribución- 1polo, 400A 4018841599818 1 51,22 08
38020  PDB-Bloque de distribución- 1polo, 250A 4018841599771 1 47,96 08
38032  PDB-Bloque de distribución- 1polo, 160A 4018841599788 1 35,43 08
38041  PDB-Bloque de distribución- 1polo, 125A 4018841335027 1 23,80 08
38044  PDB-Bloque de distribución- 1polo, 500A, p/cable Cu plano 4018841886017 1 54,49 08
38049  PDB-Bloque de distribución- 1polo, 80A 4018841335010 1 12,57 08
38073  PDB-Bloque de distribución- 3polos, 175A 4018841689892 1 57,96 08
38074  PDB-Bloque de distribución- 1polo, 175A 4018841689885 1 32,65 08
38083  PDB-Bloque de distribución- 1polo, 125A 4018841999243 1 17,96 08
38084  PDB-Bloque de distribución- 1polo, 550A, p/cable Cu plano 4018841996778 1 31,43 08
Repartidores
38001  PDBM-Repartidor- 4polos, 125A 4018841599894 1 29,59 08
38005  PDBM-Repartidor- 4polos, 80A 4018841599856 1 24,69 08
38022  PDBM-Repartidor- 2polos, 125A 4018841865401 1 23,27 08
3/4
REF.
Descripción
Código EAN
Ud.
Emb.
P.V.P.
2014
G.P
38023  PDBM-Repartidor- 2polos, 80A 4018841865395 1 20,00 08
38027  PDBM-Repartidor- 4polos, 160A 4018841599931 1 81,43 08
38056  PDBM-Repartidor- 4polos, 100/125A compacto 4018841335096 1 30,82 08
38085  PDBM-Repartidor- 2polos, 125A, tamaño medio 4018841995849 1 16,24 08
38086  PDBM-Repartidor- 2polos, 125A, tamaño largo 4018841995856 1 26,53 08
38101  PDBM-Repartidor- 4polos, 125A /Auxitilt largo 4018841486682 1 36,12 08
38105  PDBM-Repartidor- 4polos, 125A /Auxitilt medio 4018841486675 1 26,53 08
38122  PDBM-Repartidor- 2polos, 125A /Auxitilt largo 4018841998369 1 24,16 08
38123  PDBM-Repartidor- 2polos, 125A /Auxitilt medio 4018841998376 1 20,90 08
Tapas cubremódulos
BA 1000G  Tapa cubremódulos para cuadros, 1000mm, gris, RAL 7035 4018841455022 20 4,16 08
BA 1000W  Tapa cubremódulos para cuadros, 1000mm, blanco, RAL 9001 4018841994620 20 4,16 08
BA 1000DG  Tapa cubremódulos para cuadros, 1000mm, grisoscuro, RAL 7032 4018841994613 20 4,16 08
4/4